CONSEJERIA DE AREA DE RECURSOS
HUMANOS Y ORGANIZACION
SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS

15.0.2
CG/cbp

Cabildo de
Gran Canaria

ASUNTO: CELEBRACION DE PRUEBA

T.A.E.-LCDO/A. EN
ECONOMICAS-A.D.E.

(Convocatoria publicada en el BOP de fecha 15-06-2016)

=
>

MIERCOLES, 22 DE FEBRERO DE 2017.

LUGAR: Universidad Nacional de Educacion a Distancia (UNED) — C/ Luis Doreste Silva,
n° 101 — Las Palmas de Gran Canaria.
HORARIO: 11:00 horas

NOTA: Se debera asistir provisto del D.N.I. en vigor, lapiz del n° 2 y goma de borrar.

Se recuerda a aquellos aspirantes con asterisco en el listado de admitidos/as, que deberan
acudir con el modelo de confirmacion de voluntad de participacion debidamente
cumplimentado, ya que les sera requerido a la entrada.

En Resolucion nimero 244, se ha designado al tribunal calificador para la seleccion de
personal para la creacion de lista de reserva, de la categoria de T.A.E.-Licenciado/a en
Economicas/ADE, a los/as siguientes sehores/as:

Presidente:

Titular: D?. Maria Cristina Herrera Canino.
Suplente: D. Trino Alfonso Navarro Déniz.
Vocales:

Titular: D?. Elena Sanjurjo Romero.

Suplente: D2. Carmen Yéssica Jiménez Pérez.
Titular: DA, Lidia Esther Hernandez Diaz.
Suplente: D?. Elena Suarez Rancel.

Titular: D3. Esther Monica Ceballos Hernandez.
Suplente: D2. Rita Ascension Vazquez Diaz.
Secretario/a:

Titular: D2. Maria del Carmen Castro Macias.
Suplente: D?. Isabel Otilia Gutiérrez Santana.

Lo que se informa para general conocimiento.
Las Palmas de Gran Canaria, a fecha de la firma.

M?. Concepcion Gallardo Gonzalez
Jefa del Servicio

C/ Bravo Murillo, n° 23, 32 plta.
35003 Las Palmas de Gran Canaria
Tel.: 928219421 - Fax.: 928219393
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ANEXO

LISTADO DEFINITIVO DE ADMITIDOS/AS Y EXCLUIDOS/AS DE LA

CONVOCATORIA PARA GENERAR LISTA DE RESERVA DE T.A.E.-LCDO./A

ECONOMICAS Y DIRECCION DE EMPRESAS- BOP DE 15-06-2016

(*) Admitidos formulario web sin certificado digital: Pendientes de aportar el modelo (anexo a este listado)

de confirmacion de voluntad de participacion en la convocatoria, en el momento del llamamiento para la

realizacion del primer ejercicio.

ADMITIDOS/AS:

. AFONSO BOLANOS, ADALBERTO MANUEL
. ALEMAN AMADOR, GLORIA

. ALEMAN RODRIGUEZ, MARIA DACIL

. ALONSO HERNANDEZ, ANGEL

. ALVARADO FRIAS, EHEDEI

. ALVAREDO CARRATALA, CARLOS

. ARENCIBIA DIAZ, MARIA CRISTINA

. ARENCIBIA OTERO, ISABEL

. ARENCIBIA RIVERO, MARIA DEL CARMEN
10. ARMAS CABRERA, CARMELO

11. ARMAS MENDEZ, JENNIFER

12. ARTILES BATISTA, CARLOS RAFAEL

13. ARTILES BORDON, AROA

14. ARTILES TRUJILLO, JUANA MARIA

15. ASENCIO AFONSO, MARIA LOURDES

16. ATTA ESTEVEZ, BERTA

17. BAEZ QUINTANA, JUAN ALEJANDRO

18. BARRABI PEREZ, RAUL

19. BATISTA HERNANDEZ, ELIZABETH

20. BENITEZ ALONSO, EVA

21. BERMUDEZ BRAVO, MARYURIS

22. BERNAD RUBIO, MONICA BEATRIZ

23. BETANCOR PERDOMO, MANUEL JESUS
24. BETHENCOURT LOPEZ, SANDRA

25. BOLADO PEDROTE, JESUS ISMAEL

26. BOLANOS RODRIGUEZ, CARMEN MARIA
27. BOLANOS VIERA, CAROLINA

28. BRISSON FUENTES, CRISTINA MERCEDES
29. BRITO MANZANO, JESSICA AIMARA

30. CABRERA ROSALES, LUZ ALEJANDRA

31. CABRERA SANCHEZ, CRISTINA MARIA
32. CABRERA SANCHEZ, NEREIDA

33. CASANAS QUINTANA, MARIA TERESA
34. CASTELLANO ALCACER, ZURIZADAY KRISTEL
35. CASTELLANO HERNANDEZ, JONATAN OLIVER
36. CHAMALI PERERA, NATALIA

37. CHARTIER , CLEA

38. CURBELO SUAREZ, EVA

39. DE HERRERA NISTAL, ELISA

40. DE MIGUEL ALBURQUERQUE, MARIA BEGONA
41. DE REYES RODRIGUEZ, LUIS ALBERTO

OO NOUT A~ WK —

52844756W (%)
54085232L (%)
447028007 (*)
422044671 (%)
45770965E (%)
21513881A (¥
447115772 (%)
54106236R (¥)
78524056D
54068487H
42194290P (*)
78518774V
78518435T (%)
42853126D
43762741C (%)
78474725) (*
42850677K
785146058
54084743)
78563013G
49980734D (*)
428709337
45551202R
42810380C ()
42876697M  (*)
44706290V (¥)
43291099Q
42870293H (¥
54085627T (*)
44718574L
457612147
43291801M
78549796N  (¥)
44720644L (*)
422257377 (%)
78504490Q
X02609974A
78495119Y (*)
78511250Z (*)
42078460Y (*
44300558M ()

*)

(
*)

42. DENIZ CAMPOS, JONATAN MANUEL 45768285X
43. DENIZ MONTESDEOCA, OCTAVIO 45765860T (*)
44. DIAZ DELGADO, MAXIMO 78513237T (%)
45. DIAZ GARCIA, MARIA ARANZAZU 44322413X (%)
46. DIAZ MARICHAL, SAMUEL 43829624L ()
47. DIAZ MOLINA, MARINA ZENEIDA 43291157M
48. DIAZ CASANOVA FALCON, PATRICIA 44706409K
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49. DIEPPA BETANCORT, MARIA ISABEL

50. DOMINGUEZ DOMINGUEZ, DIANA

51. DOMINGUEZ MORALES, JUAN MIGUEL
52. DOMINGUEZ RODRIGUEZ, RAQUEL

53. EL MOUSATI ACHARKI, FARAH

54. ENE , GEORGETA DENISA

55. ESPINO BETANCOR, MARIA ISABEL

56. ESPINO JIMENEZ, LIDIA ESTHER

57. ESTUPINAN ROMERO, FRANCISCA TERESA
58. FERNANDEZ ROBAYNA, RUBEN

59. FERNANDEZ SOSA, ALFREDO

60. FERNANDEZ ZAMORA, NAYRA

61. FLEITAS SANCHEZ, MARIA DEL MAR

62. GALVAN ALONSO, DAVINIA

63. GALVAN SASIA, NICASIO JESUS

64. GARCIA AMADO, NELIDA MARIA

65. GARCIA GARCIA, DOMINGO JAVIER

66. GARCIA HORMIGA, MARIA

67. GARCIA JIMENEZ, JOSE ANTONIO

68. GARCIA MENDEZ, ANA VICTORIA

69. GARCIA NORDELO, PATRICIA ISABEL

70. GARCIA OJEDA, FRANCISCO JOSE

71. GARCIA TOLEDO, JORGE JUAN

72. GARCIA TORRES, CRISTINA

73. GARCIA-BARBA HERNANDEZ, OTILIA
74. GARRIDO PADRON, MARIA ENGRACIA
75. GIL DORESTE, MARIA TERESA

76. GIL GARCIA, IRENE

77. GIL GUERRA, FATIMA JUANA

78. GIL RODRIGUEZ, ROBERTO MIGUEL

79. GOLDAR LOPEZ, MARTA

80. GONZALEZ ALMEIDA, YURENA DEL MAR
81. GONZALEZ GARCIA, MARIA MERCEDES
82. GONZALEZ LORENZO, TERESA DE JESUS
83. GONZALEZ MARTEL, NAYRA

84. GONZALEZ ROCA, VANESA

85. GONZALEZ RODRIGUEZ, LAURA BELEN
86. GONZALEZ SUAREZ, JORGE LUIS

87. GONZALEZ SUAREZ, NOELIA ROSA

88. GONZALVEZ TRAVIESO, ARANTXA JESUS
89. GUTIERREZ DELGADO, OLIVER

90. HATHIRAMANI SANCHEZ, MIGUEL

91. HENRIQUEZ DAVILA, CESAR DAVID

92. HENRIQUEZ DIAZ, FRANCISCO JESUS
93. HERNANDEZ ARENCIBIA, INMACULADA
94. HERNANDEZ FALCON, YERAY JESUS

95. HERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL

96. HERNANDEZ HERNANDEZ, YOLANDA DEL CARMEN
97. HERNANDEZ ORTIZ, ROGELIO

98. HERNANDEZ SUAREZ, MARIA DEL CARMEN
99. HERNANDEZ VECA, JUAN ANCOR

100. HERNANDEZ VALIDO, ACORAIDA

101. HERRERA DOMINGUEZ, LIDIA

102. HERRERA HERRERA, NURIA DEL PINO
103. HERRERA HERRERA, YAZMINA DEL CARMEN
104. HERRERA MONZON, YANIRA DEL PINO
105. HERRERA NAVARRO, ANA ROSA

106. IZQUIERDO CABALLERO, SILVIA ARANTXA
107. JARNEA POZO, SILVIU COSMIN

108. LEON SANTANA, SILVIA DEL PINO

109. LOMBA ARANDA, MIGUEL SANTIAGO

42863949E
44709805)
42848576)
45755099A
422099827
Y1907075K
42873383A
42216002P
52849794A
443166225
45756680C
78520038Q
42862850G
45770384Q
437653548
42878645K
42871452G
44700378Q
44319720P
78509588P
42855762T
44710555G
45773413D
78495600G
78503548V
42837800R
44715374Q
44320493F
44711673H
54075487A
78481214Q
44722708)
528343727
443047968
447133958
44744488N
42215056M
43761744N
54087866P
447323668
44315464F
44709687X
78496709D
44724506V
428658708
457708398
437575420
447152437
43769271H
42828573C
540890005
44714017Q
42823379R
54091113N
54076778Y
42215889X
45766487Y
45347828Q
X5625390G
78484538M
443100445

*)
*)

—

—_ ~ %
* —
~ *
=

—
*

i

*)
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110.
111.
112.
113.
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115.
116.
117.
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120.
121.
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158.
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160.
161.
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163.
164.
165.
166.
167.
168.
169.
170.

LOPEZ ESTRADA, LETICIA

LOPEZ SANCHEZ, DARIO

LOPEZ SANCHEZ, MARTA

LOPEZ SOLER, MARIA CRISTINA
LORENZO CAZORLA, CIRA
LORENZO HERNANDEZ, GUSTAVO SALVADOR
LORENZO PEREZ, RAUL

LOZANO LOZANO, ANA LUISA
MAHMUT HENRIQUEZ, ZENAIDA
MARTEL ACOSTA, MARIA DOLORES
MARTEL GODOQY, LILIANA

MARTIN ALFARO, ARIADNA

MARTIN PADRON, FRANCISCO JOSE
MARTIN SARMIENTO, SONIA
MARTINEZ MATOS, MARCELO
MEDINA ESTUPINAN, PAULA
MEDINA MAYOR, SILVIA MARIA
MEDINA MEDINA, MARIA ISABEL
MENDEZ CANO, OLALLA

MENDEZ GONZALEZ, MANUEL AGUSTIN
MENDEZ SANTANA, ZULEIMA
MENDOZA GONZALEZ, JESUS JAVIER
MENDOZA LEON, CIRA MARIA
MIRANDA GIL, ALICIA

MIRANDA RODRIGUEZ, ELENA

. MONTES DIAZ, ALFREDO
. MONZON LOPEZ, IVAN ANTONIO

MONZON VEGA, ESTEFANIA DEL CARMEN
MORA SANCHEZ, CRISTINA MARIA
MORALES ALCALA, MARIA CRISTINA
MORALES BRITO, VLADIMIR

. MORALES SANTANA, BEATRIZ

MORCILLO DORTA, VANESSA
MORENO SANTANA, RAQUEL
NARANJO REYES, BEATRIZ DEL CARMEN
NAVARRO AREITIO, JOSE MARIA
NUNEZ JIMENEZ, HECTOR

OJEDA GARCIA, MARIA ENCARNACION
OJEDA SANCHEZ, LAURA

ORTEGA BENITEZ, JOSE MIGUEL
ORTEGA BOLANOS, OLIVIA

ORTEGA HERNANDEZ, PEDRO SAMUEL
ORTEGA MAYORAL, PAULA

ORTEGA SANTANA, IRAIDA

ORTIZ HERNANDEZ, TINIXARA
PADRON AGUIAR, LOURDES VIDINA
PENA ALVAREZ, MARIA JENNIFER
PENATE ARTILES, MARIA DE LOS DOLORES
PERERA SOSA, FERNANDO TENESOR
PEREZ ARMAS, ROMUALDO JESUS
PEREZ BOLANOS, ELISABET

PEREZ DENIZ, SEILA AMADA

PEREZ FALCON, CRISTIAN JAVIER
PEREZ LORENSU, SERGIO AGUSTIN
PEREZ MARRERO, GLORIA ESTHER
PEREZ MARRERO, SULEICA

PEREZ MATEOS, MARIA ELBA

PEREZ MATEOS, MARTA IRENE

PEREZ PEREZ, XENIA

PEREZ QUESADA, VICTOR

PEREZ REGALADO, NIEVES LAURA

72129649Q (%)
54069623G
54094918E (%)
428529025
78491859N (*)
42831069D (*)
447161095
54081622C (%)
43761569K ()
428799698
457658147 (
78505730Z (*
52835564X (
42859579E ()
43756631M
78509874H (%)
54091254S (%)
54069233M (%)
78506940M
45535411B
44736535V (*)
44716693R (*)
43291095N  (*)
54084034V
45769607K ()
78523407G (%)
78512456R (%)
54091462Q
44738083R ()
785112737 (¥
45531792A (%)
44733931N
44710391R (%)
44319372M (%)
44709652K (%)
07239512D
44731836X
78475150R (%)
45772041V (%)
54091003V
78490293X
54070858C (*)
44721807D (%)
78508909L (%)
54094407V (*
44323716W (
44709296X (*
78479892M
78488124A (%)
45555090W
43294484C (%)
42855220X (*
45347705P (*)
42868088K
44316942) ()
45774353Y (%)
42849996F (%)
78500708Y
78482299C (%)
78513853H (%)
42198112N (%)

)
*)
)

—_— -
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PEREZ RETA, CRISTINA

PEREZ RODRIGUEZ, MARIA DEL PINO
PEREZ SANTANA, ELSA

PULIDO CASILLAS, SEBASTIAN

QUINTANA MARTEL, MINERVA
QUINTANA PEREZ, MONICA DEL ROSARIO
QUINTANA RIVERO, YAIZA MARIA
RAMIREZ ALEMAN, DUNIA DOLORES
RAMIREZ LORENZO, HUGO

RAMIREZ NAVARRO, RODOLFO JUAN
RAMOS OJEDA, LAUREANO PABLO

REYES CARDENES, LUIS MIGUEL

RIOS DEL MORAL, GUSTAVO ALBERTO
RIVERO GARCIA, DEMELSA ESTHER
RIVERO GUARDIA, HECTOR JESUS

RIVERO MUNGUIA, JAVIER DE LA CRUZ
RODRIGUEZ BARRERA, MARGARITA PIA
RODRIGUEZ GONZALEZ, ELIAS
RODRIGUEZ IZQUIERDO, ZULEICA DEL CARMEN
RODRIGUEZ LORENZO, ANABEL

. RODRIGUEZ PERERA, LUIS

RODRIGUEZ ROBAYNA, CARMEN MARIA
RODRIGUEZ RODRIGUEZ GRANDJEAN, MIGUEL
RODRIGUEZ SANCHEZ, CANDIDO
RODRIGUEZ SANTIAGO, MIGUEL ANGEL
RODRIGUEZ VALERON, JESUS JAVIER
ROMERO VEGA, DOMINGO JORGE
ROSARIO GUTIERREZ, CARLOS GUSTAVO
ROSENDE VIDAL, CARLOS JAVIER

RUANO RIVERO, CELIA

RUBIO SOCORRO, LAURA

RUIZ HERRERA, YANIRA

SAAVEDRA GONZALEZ, MARIA ELENA
SAMPER ORTECGA, SILVIA ESTHER

SANCHEZ BRITO, HECTOR FERMIN
SANCHEZ GONZALEZ, JOSE LUIS

SANCHEZ MANAS, LUIS

SANCHEZ MARTIN, MARIA DEL CARMEN
SANCHEZ MARTIN, MARIA ESTHER
SANCHEZ MATE, SILVIA

SANCHEZ RODRIGUEZ, LIDIA

SANTANA ADAN, ANA ELVIRA

SANTANA AGUIAR, ROBERTO TOMAS
SANTANA AMADOR, JENNIFER DEL CARMEN
SANTANA BRITO, ARMINDA

SANTANA CASTELLANO, NURIA

SANTANA CEDRES, LETICIA HIGINIA
SANTANA GONZALEZ, LUCIO

SANTANA HERNANDEZ, XERACH

SANTANA LOBATO, JESICA

SANTANA MIRANDA, NOELIA

SANTANA NARANJO, MONICA DEL CARMEN
SANTANA QUINTANA, JESSICA DEL CARMEN
SANTANA SANTANA, ANTONIO ANGEL
SANTANA SANTANA, JENIFER

SANTANA SUAREZ, GUACIMARA VIDINA
SANTANA VEGA, JUAN-JESUS

SANTIAGO MARTIN, SARA SANTIAGO
SANTIAGO MOLINA, LIDIA ESTHER

SANTOS GONZALEZ, NOELIA

SAUCA DOMINGUEZ, GARA TORAHI

54083975G
52837287P
443128505
44747211K
44324593M
43291577B
45760887H
54076646N
44323905F
78514384C
42873564T
45765124T
X4847545L
78486029R
44733130Q
78522288N
785079661
44728707D
45763065B
42225849B
43761420X
45445651C
44084451Y
78497429Q
42836171M
78513015P
43284836D
42892248P
44702879X
78491037H
78519882K
45771443V
44306091H
437676577
528381455
43665398)
44739329M
528399625
42843202K
127573795
42215725F
540742538
436649671
54090693Y
78488371C

44721064W

45551296A
42853351G
44322275X
45772272H
54084990F
44733854G
54075161E
42803741M
43293381K
78495233M
43650569L
78521203P
43290396A
44716202Q
43293145S

(

AA
—
X E

(*
(*
(*
(

= X

*

— % = —

(
(*

*)

*)
*)
(

—

)
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*
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232. SOCAS HERNANDEZ, ELISA

44732869P (*)

233. SOCORRO VEZA, MARIA MARTA 78505997M
234. SOMALO DE ARCAS, MARTA ELENA 09807102V
235. SOSA GARCIA, NEREIDA 44736703R
236. SOSA MENDOZA, M? ELENA 78479654C (%)
237. SOSA ROSARIO, RAYCO JESUS 78502460X (%)
238. SUAREZ FALCON, DANIEL BRUNO 44749781S (*)
239. SUAREZ FERNANDEZ, DAIDA 54085713V (¥
240. SUAREZ RAMOS, MARIA HUMILDAD 52842155T (%)
241. SUAREZ ROSA, SERGIO 45550690H (%)
242. TALON RAMIREZ, DACIL 54077186T (%)
243. TRANCHO LEMES, ALCIBIADES 45530477E
244, VALDIVIA GUERRA, MARIA DESIREE 785063747 (%)
245. VALEIRAS MARCOS, ADOLFO EDUARDO 42212464N (%)
246. VEGA GONZALEZ, ANTONIA ROSA 43755632H (%)
247. VEGA MARTIN, MARIA DE LA CANDELARIA 45764914C (%)
248. VEGA MEDINA, ANA DELIA 52850074F
249. VEGA QUINTANA, JOANA MARIA 54086445)
250. VEGA QUINTANA, LIDIA ESTHER 78507569) (*)
251. VEGA RUIZ, ADRIAN 44728833C
252. VELOSO CARRASCO, BEATRIZ 78521741V (%)
253. VENTURA GONZALEZ, JUAN CARLOS 42870901M
EXCLUIDOS/AS:
1. BARJA BENITO, YAMILA DE LA CARIDAD  49692514W (DOCUMEN [D])
2. CASTELO GONZALEZ, YOLANDA 42870234M (DOCUMEN [B])
3. GUERRA TEROL, ELOY 78490815A (DOCUMEN [B])
4. GUTIERREZ PEREZ, FRANCISCO JAVIER 44308119E (DOCUMEN [B])
5. MARICHAL SAMARIN, VERONICA INES 43815329F (DOCUMEN [B])
6. OJEDA JIMENEZ, NOEMI DUNIA 43292059X (DOCUMEN [B])
7. PENA PEREZ, ENEIDA 52838252F (DOCUMEN [D])
8. REYES GIL, MARIA VERONICA 42878325T (DOCUMEN [B])
9. RIVERO COMAS, CARLOS 42847236F (DOCUMEN [B], FUE.PLAZO)
10. SUAREZ REINA, MARIA BEATRIZ 78492014Y (ANT.PLAZO)
Causas de Exclusion:
(DOCUMEN) Falta de documentacion
[B] No consiente la consulta de los datos de identidad y no aporta fotocopia del D.N.1.
[D] La instancia no esta correctamente cumplimentada o firmada o no ha utilizado el modelo

de instancia anexo |l

(ANT.PLAZO) Presentacion de la instancia antes de plazo

(FUE.PLAZO) Presentacion de la instancia fuera de plazo
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CONSEJERIA DE AREA DE RECURSOS

HUMANOSY ORGANIZACION
SERVICIO DE GESTION ECONOMICO ADMINISTRATIVA
DE RECURSOS HUMANOS
15.0.2.

Cabildo de
Gran Canaria

MODELO DE CONFIRMACIQN DE VOLUNTAD DE PARTICIPACION
EN CONVOCATORIA DE SELECCION DE PERSONAL

1. Datos del solicitante
APELLIDOS Y NOMBRE DNI/NIE

DIRECCION

CODIGO POSTAL MUNICIPIO

TELEFONO CORREO ELECTRONICO

2.- Expone
Que habiendo presentado la solicitud para participar en la convocatoria de lista de reserva
de la categoria de ........c.ooiiiiiiiiiii , publicada

enel BOPdefecha ..........ooooviviiiiiiiiiiiin, , a través de la modalidad de formulario
web sin certificado digital, con numero de registro ......... y fecha

3.- Solicita

Se tenga por presentado este documento a efectos de la acreditacion fehaciente de su
personalidad, y de la autenticidad de su voluntad de participacion en dicha convocatoria,
con la firma del presente documento.

Y DECLARA BAJO SU RESPONSABILIDAD:

e Que son ciertos los datos consignados en la instancia presentada a través del formulario,
comprometiéndose a probarlos documentalmente, y que relne las condiciones exigidas para el
acceso al empleo piblico y las sehaladas en las bases de la presente convocatoria.

e No haber sido separado/a ni despedido/a mediante expediente disciplinario del servicio de
cualquiera de las Administraciones Publicas o de los 6rganos constitucionales o estatutarios de las
Comunidades Autonomas, ni hallarse en inhabilitacion absoluta o especial para empleos o cargos
publicos por resolucion judicial, para el acceso al cuerpo o escala de personal funcionario, o para
ejercer funciones similares a las que desempehaban en el caso de personal laboral, en el que
hubiese sido separado/a o inhabilitado/a.

e No padecer enfermedad o defecto de cualquier tipo que imposibilite |a prestacion de trabajo.

Las Palmas de Gran Canaria, a de de 20 .
Firma,
AUTORIZO AL CABILDO DE GRAN CANARIA PARA EL C/ Bravo Murillo, 23 (entrada por Pérez Galdés)
TRATAMIENTO AUTOMATIZADO DE LOS DATOS PERSONALES Y 35002 Las Palmas de Gran Canaria
DE SU EXPLOTACION, CONTENIDOS EN LA PRESENTE SOLICITUD, Tel.: 928 21 92 29, Fax: 928 21 94 29
CON ARREGLO A LA LEY ORGANICA 15/1999 DE DICIEMBRE Y Wwww.grancanaria.com

DEMAS DISPOSICIONES QUE LA DESARROLLAN.

EXCMO. SR. PRESIDENTE DEL EXCMO. CABILDO DE GRAN CANARIA

Cédigo Seguro De Verificaci6n: YoUDhj 78I euNLWGepMPGBW== Fecha 14/02/2017
Normativa Este documento incorpora firma electronica reconocida de acuerdo a la Ley 59/2003, de 19 de diciembre, de firma electrénica.
Firmado Por Maria Concepcion Gallardo Gonzalez - Jefe/a Serv. Gestion de Recursos Humanos

Url De Verificacion http://verifirma. grancanaria.com verifirma/ code/ YoUDhj 78] euNLWGepMPGEW== Péagina 77




